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4 Resultat 

4.1 Generelt  

Resultatene baseres på presentasjonen gitt i møtet, diskusjon og avklaring og mottatt 
dokumentasjon. Equinors gjennomgang tok utgangspunkt i avtalt dagsorden for 
tilsynet med følgende tema: 

• Organisering og grensesnitt mot øvrige drifts- og fagmiljøer. 
• Styring av integritet. 
• Oversikt over aktuell portefølje med arbeidsprogram, hovedutfordringer og 

degraderingsmekanismer, TIMP status, avvik, unntak og hendelser og 
eventuelle utfordringer med tredjepartsaktiviteter. 

• Læring og erfaringsdeling. 
 
I gjennomgangen av EPN porteføljen ble det opplyst om at enkelte rørsystem ikke er 
i bruk og er midlertidig stengt. Dette omfattet rørsystemer på Åsgard, Heidrun og 
Kristin. Vi fikk opplyst at TR0999 Requirements for Water Treatment for Hydrotesting 
and Preservation benyttes for preserveringen av rørsystemer. Status for 
preserveringen og hvilket preserveringsmedium som er benyttet i rørsystemene ble 
etterspurt. Gjeldende TR0999 ble bedt om tilsendt etter møtet. 
 
Equinor orienterte om prosessen for etablering av utvendig FV arbeidsprogram 
basert på krav i TR2391 Preventiv activities for Rigid Pipeline Systems og DNV-RP-F116 
Integrity management of submarine pipelines. Vurderinger og analyser basert på 
inspeksjonsresultater sammenfattes i en feltspesifikk rapport. Den feltspesifikke 
rapporten for Heidrun Nordflanken ble bedt om tilsendt etter møtet.  
 
Equinor orienterte om erfaringene og videre planer knyttet til HISC på 
anodeinnfestning og stalk sveis på 13% Cr rørledninger for Åsgard fase 1 og 2.  
Forslag til plan for innvendige inspeksjoner av rørsystemer i årene 2024 – 2026 er satt 
opp, men ikke endelig besluttet. Sikring av bolteforbindelser på koblinger med risiko 
for HISC pågår i tråd med oppsatt prioritering.  
 
I TIMP-vurderingen av rørsystemene på Åsgard gis disse karakter B og C. Enkelte 
rørsystemer vurderes til karakter D med bakgrunn i risiko for HISC på 
anodeinnfestning. Rørsystem Q-101er midlertidig stengt med bakgrunn i antakelse 
om sjøvannsinntrenging i som følge av opptining av hydrat. TIMP karakteren er satt 
til E. Lekkasjesøk er planlagt gjennomført i løpet av året og innvendig inspeksjon av 
Q-101og Q-102 i andre kvartal 2023 skal verifisere tilstanden.  
Videre planlegges innvendig inspeksjon i 2023 av rørsystem Y-101 for å verifisere 
gjennomførte analyser. Vi ønsker å bli oppdatert når inspeksjonene av rørsystemene 
er utført, og resultater og eventuelt behov for videre oppfølging er klarlagt. 
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I TIMP-vurderingen av rørsystemene på Heidrun gis disse karakter C. Enkelte 
rørsystem vurderes til karakter D med bakgrunn i risiko for mikrobakteriell indusert 
korrosjon (MIC). Innvendig inspeksjon av rørledningene P-D og WI-F på Heidrun 
Nordflanken har vist korrosjonsutvikling som antas å ha bakgrunn fra MIC. Biocid 
sidestrømrigg settes opp i 2023 for P-D og innvendig inspeksjon planlegges i 2024. 
For WI-F gjennomføres innvendig inspeksjon i 2023 for å etablere korrosjonsrater og 
status. Observasjon av største veggtykkelsesreduksjon i P-D rørledningen fra 
inspeksjonen i 2021 ble bedt om tilsendt etter tilsynet. 
 
I TIMP-vurderingen av Kristin og Tyrihans er enkelte rørsystem gitt karakter D som 
følge av risiko for AC korrosjon på bolteforbindelser i koblinger ved bruk av DEH 
(direct elektrical heating). Utbedring av bolteforbindelsene er utført på rørsystem P-
101 og under planlegging for øvrige produksjonsrør. 
 
Generell tilstand til rørsystemer knyttet til Norne er vurdert som god med TIMP 
karakter B og C. 
 
Kontrollkabler rapporteres med generelt få/ingen mekaniske utfordringer. Blant fokus 
områdene angis synkende isolasjonsmotstand (IR) på elektriske linjer og lekkasje i 
hydraulikklinjer.  
 
Noen rørsystemer på Åsgard feltet, Heidrun Nordflanken og Urd feltet med 
opprinnelig design levetid på 15 og 20 år har overskredet teknisk levetid, og for disse 
er det opprettet midlertidige dispensasjoner for integritetsoppfølgingen. Ett 
levetidsutvidelsesprosjekt pågår med planlagt ferdigstilles tidlig i 2023. Vi ønsker å bli 
oppdatert når konklusjonene av levetidsprosjektet og eventuelt behov for videre 
oppfølging er klarlagt. 
 
Utfra årlig fartøystatestikk observeres begrenset tredjepart aktivitet (tråling) i 
området. Rørledningene ble utformet utfra gjeldende design koder, som har lavere 
trålelaster enn det som er verifisert de seneste årene. EPN har påbegynt ett arbeid 
med metodikk for risikobasert rangering av tråltrusselen med nye økende trålelaster. 
Resultatene fra arbeidet kan det være aktuelt som tema i et senere møte om EPN 
feltrørledninger. 
 
Aksjoner fra møtet. For helheten er dokumentasjonen som er mottatt etter møtet tatt 
med. 

1. Preservering 
Status for preservering og medium til rørledninger som ikke er i bruk på 
Åsgard, Heidrun og Kristin. Vi har etter møtet mottatt TR0999 Requirements for 
Water Treatment for Hydrotesting and Preservation.  
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Vedlegg A  Oversikt over deltakere i tilsynet 




